UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-VX Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v chiêu sinh lớp bổ sung kiến

thức dự thi Thạc sĩ chuyên ngành

Luật hiến pháp và luật hành

chính, quản lý công

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Thông báo số 1723/TB-TPHCM ngày 01 tháng 10 năm 2020

của Phân hiệu Trường Đại học Nội vụ Hà Nội tại TP. Hồ Chí Minh về việc

thông báo chiêu sinh lớp bổ sung kiến thức dự thi Thạc sĩ chuyên ngành Luật

hiến pháp và luật hành chính, quản lý công, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện Đỗ Nhật Định có ý kiến như sau:

Chuyển các phòng, ban, ngành Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

xem, thông báo rộng rãi trong cơ quan, đơn vị đăng ký khi có nhu cầu (xem văn

bản qua phần mềm).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến

quý đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:01:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Xuân Thảo<pxthao.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:54:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:54:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!